
Martin Vraspír
Tel.: +420 777 863 870
E-mail: martin.vraspir@qara.cz

Číslo nabídky: 12722/2918
black-reality.cz/reality/67730/

 

Pronájem bytu 2+kk 44 m2 s lodžií v samém
centru České Třebové
Ústí nad Orlicí
10 000 Kč / měsíc
Nabízíme k dlouhodobému pronájmu nový byt v centru České Třebové v rezidenci Rozmarýn o celkové výměře 44 m2 s
lodžií a dispozicí 2+kk, který se nachází ve čtvrtém patře nově zrekonstruovaného panelového domu s výtahem. Byt tvoří
předsíň se vstupem do koupelny s WC a dále do místnosti s lodžií a budoucí kuchyní, na kterou navazuje druhý pokoj.
Situování bytu je severozápadním směrem. Byt je přísně nekuřácký. V suterénu domu náleží k bytu skladovací komora cca
1m2. Nájemné 10000,- Kč, vratná kauce 20 tis, odměna RK 10 tis. K nájemnému je třeba měsíčně hradit též zálohy na teplo
a další domovní poplatky dle předpisu plateb, a to cca 2500,-, a také zálohu na odběr elektrické energie cca 1000,-,
popřípadě další služby jako kabelovou televizi, internet apod. si taktéž hradí nájemník sám dle vlastního uvážení. Díky
výbornému umístění v centru obce je v blízkosti veškerá občanská vybavenost, obchody, školy, školky, kultura, dopravní
terminál atd.

http://www.black-reality.cz/reality/67730/

